CÂMARA MUNICIPAL DE ITARANA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO Nº 001/2016

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Itarana - É~MARA MuNICIPAL DE ITARANA

Protocolo d~ Fls .,.94 • f' Sob Nº 03 4
EmÀ._d, W--"20_jf_

Gora~-rl-G'tt}-
Asstst. Leg. e Adm.

em Exercício - CMiiES
Port nº 005/2013 de 01/01/2013

JOSÉ.ANTONIO DELAI, Vereador com assento nesta Casa, abaixo assinado, INDICA
ao Senhor Prefeito, a instalação de iluminação pública na localidade na Vila Sarnaglia,
na Comunidade de Praça Oito, neste Município.

JUSTIFICATIVA.

~ Os moradores da- localidade da Vila- Samaglia, localizada em Praça Oito; estão
reivindicando a colocação da iluminação naquela localidade, uma vez, os moradores
que fazem caminhadas e os que ali transitam diotumamente correm o risco de sofrer
algum incidente.

Sala "Senador Teotonio Vilella", 24 de fevereiro de2016.

CÂMARA MUNICIPAL DE ITARANA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Itarana/ES, 25 de fevereiro de 2016.

OF/OIII./GP/ES N°. 015/2016

Senhor P.refei. to

Estamos encaminhando para apreciação de Vossa Excelência

a Indicação nº. 001/2016 de autoria do Vereador José Antonio

Delai - PSB.

Atenciosamente

Exoelentí.ssim:> Senhor
1-\DEMAR SCHNEIDER
Prefeito Municipal
Itarana/ES